
Zarządzenie Nr 120/2016 

Wójta Gminy Sadowne 

z dnia 27 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na 

stopień nauczyciela mianowanego. 

 

Na podstawie art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela               

(tj. Dz. U. 1982 r. Nr 3 poz. 9 ze zm.) w związku ze złożonym wnioskiem o podjęcie 

postępowania egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego zarządzam, co następuje 

 
§ 1. 

I. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Olgi Jarnickiej – nauczyciela kontraktowego 

Publicznego Gimnazjum im. bł. Edwarda Grzymały w Sadownem, ubiegającej się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1. Katarzyna Kalbarczyk - Przewodniczący – przedstawiciel organu prowadzącego 

2. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

3. Małgorzata Zyśk - Dyrektor Gimnazjum im. bł. Edwarda Grzymały w Sadownem 

4. Rogalska Agata - Ekspert z listy MEN (oligofrenopedagogika, terapia pedagogiczna) 

5. Czarnecka-Akus Bożena - Ekspert z listy MEN (oligofrenopedagogika, terapia pedagogiczna)  

 

§ 2. 

Ustala się termin przeprowadzenia egzaminu w dniu 29 czerwca 2016 r.                                            

o godzinie 10.00 w Urzędzie Gminy Sadowne. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.      


